1er Kunstradsport Schiiler U11
Start Name
101 Raik Jiirgens

1ler Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Start Name

102 Kira Ristau

103 Mia Hornung

104 Ida Junger

105 Marlene Donath

106 Elisa Henzler

107 Josephine Kreth

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name
108 Julia Dreischer
109 Joana Mozer
110 Nora Hummel
111 Rabea Dehissi
112 Jana Friih
113 Laura Jasmin Schutte
114 Emilia Baez Tejeda

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
115 Emilia Naske
116 Mia Quiel
117 Miriam Dehissi
118 Nadja Baez Tejeda
119 Marit Héner
120 Leonie Rilling
121 Liv Junger

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Start Name

122 Ida Hahn / Lotta Hahn
Joana Mozer / Rabea Dehissi

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name
123 Mia Junger / Katharina Flrtsch

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
124  Marit Honer / Leonie Rilling

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Start Name
125 Emilia Baez Tejeda / Leonie Albus
Nadja Baez Tejeda / Jana Nill

126 Jana Benzel / Linn Dabelstein
Linn Maier / Emily Wolf

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name
127 Elisa Naske
128 Julia Bechtum
129 Hanka Jirgens
130 Mia Junger
131 Jasmin Dehissi
132 Leonie Albus
133 Katharina Fiirtsch
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Starterliste

Kreismeisterschaft
Gomaringen

Flache 1

Verein:
RV Bodelshausen

Verein:

RV Kirchentellinsfurt
RV Kirchentellinsfurt
RV Gomaringen

RV Gomaringen

RV Gomaringen

RV Gomaringen

Verein:

RV Kirchentellinsfurt
RV Bodelshausen
RV Gomaringen

RV Bodelshausen
RV Gomaringen

RV Gomaringen

RV Bodelshausen

Verein:

RV Kirchentellinsfurt
RV Kirchentellinsfurt
RV Bodelshausen
RV Bodelshausen
RV Gomaringen

RV Gomaringen

RV Gomaringen

Verein:
RV Bodelshausen 3

Pause: 48 min

Verein:
RV Gomaringen

Verein:
RV Gomaringen

Verein:
RV Bodelshausen 2

RV Bodelshausen 1

Verein:

RV Kirchentellinsfurt
RV Kirchentellinsfurt
RV Bodelshausen
RV Gomaringen

RV Bodelshausen
RV Bodelshausen
RV Gomaringen
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04.02.2018

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:

10:00

10:06

10:42

11:24

12:06

13:00

13:06

13:12

13:24

Aufg.
24,00

Aufg.
18,40
18,40
19,90
21,90
35,70
44,80

Aufg.
18,40
19,90
32,20
35,20
42,30
42,50
47,70

Aufg.
30,40
43,70
44,30
45,20
60,00
69,40
91,00

Aufg.
26,90

Aufg.
54,70

Aufg.
51,30

Aufg.
61,20

71,70

Aufg.
42,00
43,40
49,40
55,60
55,80
60,10
74,30

ausgefahren:

I

ausgefahren:

1.
I
1.
1.
1.
1.

ausgefahren:

I
I
I
I
I
I
I

ausgefahren:

1.
1.
I
1.
1.
I
1.

ausgefahren:

I

ausgefahren:

I

ausgefahren:

1.

ausgefahren:

I

ausgefahren:

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
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Starterliste

Kreismeisterschaft
Gomaringen 04.02.2018
1ler Kunstradsport Frauen Beginn: 14:06
Start Name Verein: Aufg. ausgefahren:
134 Isabelle Schicht RV Kirchentellinsfurt 87,00 .
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